

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยโชคเจริญเชื่อมซอยมิตรแท้
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะแก้ว อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 120,000 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 42.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 126.00 ตารางเมตร
(รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานที่เทศบาลฯ กำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 102,345.77 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง งานก่อสร้างทาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายทรงพล ยันตรกิจ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.2 นายกุลโรจน์ อุ่นนวน หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.3 นายสุริยา พูลแก้ว สถาปนิกปฏิบัติการ กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอยโชคเจริญเชื่อมซอยมิตรแท้
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลเกาะแก้ว อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 42.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 126.00 ตารางเมตร
 (รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานที่เทศบาลฯ กำหนด)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะแก้ว
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	126.00	3.90	491.40	1.4054	5.48	690.61
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	6.30	598.21	3,768.72	1.4054	840.72	5,296.56
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	126.00	466.27	58,750.02	1.4054	655.30	82,567.28
	3.2 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	12.00	84.76	1,017.12	1.4054	119.12	1,429.46
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	6.72	132.76	892.15	1.4054	186.58	1,253.83
5	งานระบบระบายน้ำ							
	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	6.00	733.97	4,403.82	1.4054	1,031.52	6,189.13
6	งานอื่นๆ							
	6.1 งานป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
รวมค่าก่อสร้าง								102,345.77

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

72,823.23

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.4054

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเกาะแก้วที่ 316/2567 ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2567

(ลงชื่อ)

(นายทรงพล ยันตรกิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(กุลโรจน์ อุ่นนวน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสุริยา พูลแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง